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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82030024M

2. Data e Regjistrimit 30/08/2018
3. Emri i Subjektit EDDA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Vllazën Huta'', Shkalla 1, 
Ap.47, Kati 9, zonë kadastrale 8150, numër pasurie 4/287+1-
47 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj.Ndertim, 

rikonstruksion e mirembajtje rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, linja tranvai, pista-aeroportuale, punime 
nentokesore e vepra arti, etj.Ndertim, rikonstruksion i rrjetit 
te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje, punime 
dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, 
ndertim diga e tunele hidroteknike.
Dritan Beti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2018                Deri: 28/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanBeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDDA CONSTRUCTION
E-Mail: dritanbeti@gmail.com  
Telefon: 0672063180  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-919076-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263495-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi.pdf

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281304-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.07.2019 ku është vendosur për 
Pushimin e Aktivitetit nga data 23.07.2019.      
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278D6BBB-1C8E-4617-8FC5-7E0175FD5543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD19334-7F45-417A-968A-8A60AC326AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD35BAD-6DC5-45CA-9070-91085373ADC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A736CEDC-D179-436C-98DD-A7F070911206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDD7C87-7EC1-482B-BCD5-A55923D862C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BABC70-BA51-44F4-95CA-5E70483C3C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3914540-D60D-4C85-8A6A-49D99AA04085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DE7825-42C0-486A-9983-9159659953CF
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